重庆二手房买卖合同最新版
甲方：
乙方：
依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规之规定，买卖双方本着平等、自愿就房屋买卖有关事项达成如下协议：
第一条：房屋基本情况
乙方购买甲方合法拥有的坐落于第号，建筑面积平方米的房产一套。
第二条：付款方式
1、双方议定上述房产出售价格为￥元。此价款为甲方净价。
2、以后如有争占、拆迁等所得赔偿与甲方无关一切归乙方所有。
第三条：房屋过户
甲、乙双方应积极配合办理过户手续，过户所有手续费均由乙方负责。
第四条：双方责任
1、甲方保证出售房产符合国家房产上市的规定，并保证产权清晰，无抵押、查封和任何纠纷，保证所提供的材料真实有效，不含虚假内容，若有违反上述约定造成的责任由甲方承担。
第五条：违约责任
本合同签订后，双方不得违约，如甲方违约如乙方不能按期交齐房款定金不退。
第六条：本合同经甲、乙双方签字之日起即生效。
第七条：本合同共页一式份、甲、乙双方各执一份，均具有同等效力。
甲方：乙方：
身份证号：身份证号：
签约日期